
Период 22.08.2014 - 22.08.2014 01 xxxx 03 xxxx 10 xxxx 89 xxxx 90 xxxx 98 xxxx
Организация 23 932 927.44 1 267 949.65 111 310.11 72.00 218.00 -38 204 965.00 -12 892 487.80 

0130000006 - МВР ЦУ 1 402 098.15 13 875.60 -709 854.01 706 119.74 
013030**** - ГД "Охранителна полиция" 766 519.12 26 079.66 0.00 0.00 0.00 0.00 792 598.78 
013031**** - САД "ПУБ" 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -470 624.37 -470 624.37 
013032**** - САД "УССД" 736 468.25 35 836.36 0.00 0.00 0.00 -1 011 138.72 -238 834.11 
013034**** - Академия на МВР 167 017.49 34 042.83 0.00 0.00 0.00 -107 436.00 93 624.32 
013036**** - Медицински институт 39 582.54 5 651.78 0.00 0.00 0.00 -66 998.97 -21 764.65 
013038**** - Дирекция Миграция 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -12 814.06 -12 814.06 
013040**** - СДВР 0.00 0.00 1 361.26 36.00 216.00 -252 488.34 -250 875.08 
013060**** - ГД "Национална полиция" 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -12 549.21 -12 549.21 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 2 567 802.83 129 107.36 7 180.00 0.00 0.00 -84 681.27 2 619 408.92 
0130900008 - САД "Международни проекти" 43 259.90 590.85 -10 532.15 33 318.60 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 800 136.57 59 202.38 300.00 -11 377.33 848 261.62 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 1 704 860.19 29 651.50 -29 015.78 1 705 495.91 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 1 635 502.06 111 019.84 -27 947.24 1 718 574.66 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново -16 427.30 -16 427.30 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 360 408.07 34 053.95 -1 172.80 393 289.22 
0131000063 - ОД на МВР - Враца -6 976.43 -6 976.43 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово 10 180.00 -5 880.18 4 299.82 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 572 119.75 31 356.99 -9 055.24 594 421.50 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 2 700.00 -7 029.14 -4 329.14 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 507 161.26 45 256.73 -11 393.14 541 024.85 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 489 004.91 35 646.27 -2 926.55 521 724.63 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 489 431.28 31 844.19 -5 601.76 515 673.71 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 762 131.19 16 523.81 13 850.00 -13 760.46 778 744.54 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 478 699.16 23 654.60 15 313.95 36.00 -3 995.55 513 708.16 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 850 406.10 56 074.26 11 064.23 -17 094.02 900 450.57 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 2 000.00 -36 705.92 -34 705.92 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 388 026.48 31 586.52 6 520.00 -7 356.04 418 776.96 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 740 309.62 24 608.68 9 000.00 -34 730.73 739 187.57 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 394 279.45 6 860.54 6 826.37 2.00 -2 837.29 405 131.07 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен -7 236.45 -7 236.45 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 395 325.00 42 039.42 7 200.00 -7 053.21 437 511.21 
0131000227 - ОД на МВР - София -8 891.92 -8 891.92 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 1 116 720.69 109 768.74 13 500.00 -62 692.65 1 177 296.78 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 392 120.11 25 215.04 -9 583.55 407 751.60 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково -13 598.30 -13 598.30 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 594 408.39 12 316.35 -8 048.11 598 676.63 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 380 303.59 28 503.24 -14 719.18 394 087.65 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 911.05 -10 529.73 -9 618.68 
0134000004 - САД "КИС" 377 921.30 13 079.13 -12 918.51 378 081.92 
0135000009 - СПЕЦИАЛНА КУРИЕРСКА СЛУЖБА -151.43 -151.43 
013700**** - ГД ПБЗН 4 479 509.11 245 349.09 1 520.00 0.00 0.00 -35 057 881.96 -30 331 503.76 


